
22003D0013

10.4.2003 ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ L 94/67

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 13/2003

от 31 януари 2003 година

за изменение на приложение XIII (Транспорт) към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокол за адаптиране
на Споразумението за Европейското икономическо пространство, наричано по-долу „Споразумението“, и
по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение XIII към Споразумението бе изменено с Решение №169/2002 на Съвместния комитет на ЕИП
от 6 декември 2002 г. (1).

(2) Директива 2002/59/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 27 юни 2002 г. относно създаване на
система на Общността за контрол на движението на корабите и за информация и отменяща на Директива
93/75/ЕИО (2) на Съвета, трябва да бъде включена в Споразумението,

РЕШИ:

Член 1

Приложение XIII към Споразумението се изменя както следва:

1. настоящата точка 55а става точка 55аа;

2. следната точка се добавя след точка 54а (текст на точка 54а (Директива 94/58/ЕО на Съвета) се заличава):

„55а. 32002L 0059: Директива 2002/59/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 27 юни 2002 г. относно
създаване на система на Общността за контрол на движението на корабите и за информация и отменяща
на Директива 93/75/ЕИО на Съвета (ОВ L 208, 5.8.2002 г., стр. 10)“.

3. точка 55аа (Директива 93/75/ЕИО на Съвета) се заличава считано от 5 февруари 2004 г.

Член 2

Текстовете на Директива 2002/59/ЕО на исландски и норвежки език, които трябва да бъдат публикувани в
притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския съюз, са автентични.

Член 3

Настоящата директива влиза в сила от 1 февруари 2003 г. ако всички нотификации до Съвместния комитет на ЕИП
съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са направени (*).

(1) ОВ L 38, 13.2.2003 г., стр. 32.
(2) ОВ L 208, 5.8.2002 г, стр. 10.
(*) Посочени са конституционните изисквания.

168 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 62



Член 4

Настоящата директива се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП къмОфициален вестник на Европейския
съюз.

Съставено в Брюксел на 31 януари 2003 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

P. WESTERLUND

11/т. 62 BG Официален вестник на Европейския съюз 169


